
Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.30   Jugendklasse m

3 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0161 Bauschmid, Mario Heideröslein Oberegg 84  84  83  91  342 Ringe

Q 0160 Leibrecht, Josef Heideröslein Oberegg 74  89  80  79  322 Ringe
2 0114 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg 62  75  55  58  250 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.42   Juniorenklasse B / m
2 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0134 Lutz, Bernhard Edelweiß Salgen 86  88  93  89  356 Ringe

2 0162 Demmler, Dominik Kgl.priv.Nassenbeuren 79  80  81  76  316 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.10   Schützenklasse

9 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0090 Biechele, Roland Hubertus Bronnen 86  96  93  93  368 Ringe

Q 0092 Abbold, Christian Kgl.priv.Mindelheim 92  93  91  89  365 Ringe
2 0158 Wörishofer, Armin Edelweiß Salgen 87  89  92  88  356 Ringe

3 0152 Gaßner, Markus Alpenrose Hasberg 90  89  84  89  352 Ringe

4 0156 Hörmann, Werner Heideröslein Oberegg 86  93  86  86  351 Ringe
5 0154 Schäfer, Marcus Kgl.priv.Nassenbeuren 86  85  92  83  346 Ringe
Q 0087 Biechele, Michael Hubertus Bronnen 85  87  86  86  344 Ringe
6 0153 Gärtner, Thomas Frohsinn Mindelau 88  84  83  85  340 Ringe
7 0151 Götzfried, Johannes Hubertus Bronnen 73  86  82  86  327 Ringe

NA 0150 Scheer, Josef Adler Breitenbrunn   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0157 Scholz, Johannes Edelweiß Salgen   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0155 Holzner, Maximilian Kgl.priv.Nassenbeuren   0    0    0    0  0 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.11   Damenklasse

1 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0159 Lampert, Hildegard Edelweiß Salgen 81  87  85  85  338 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.50   Herren Altersklasse

12 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0171 Scharpf, Günther Frohs. Unterkammlach 93  91  97  95  376 Ringe

2 0172 Schmid, Alois Frohs. Unterkammlach 94  92  85  91  362 Ringe

3 0169 Bauschmid, Bernhard Heideröslein Oberegg 84  91  93  87  355 Ringe

4 0170 Lampert, Alois Edelweiß Salgen 87  84  89  91  351 Ringe
5 0165 Ott, Pius Alpenrose Hasberg 86  88  85  88  347 Ringe
6 0078 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg 91  92  81  83  347 Ringe
7 0164 Stempfle, Richard Alpenrose Hasberg 89  93  85  79  346 Ringe
8 0168 Hörmann, Johann Heideröslein Oberegg 85  84  87  88  344 Ringe
9 0080 Neff, Dieter Frohs. Unterkammlach 90  84  84  86  344 Ringe

10 0167 Klaus, Manfred Frohsinn Mindelau 79  83  82  79  323 Ringe
11 0163 Götzfried, Anton Hubertus Bronnen 79  77  81  82  319 Ringe
12 0166 Salger, Matthias Frohsinn Mindelau 71  75  78  71  295 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.61   Seniorenklasse w

1 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0173 Rauch, Isolde SV Pfaffenhausen 89  93  91  93  366 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole Auflage 2.11.70   Seniorenklasse A / m

1 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.11)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0149 Ziegler, Johann Frohs. Unterkammlach 92  95  94  281 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.60   Seniorenklasse m

8 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0005 Dreher, Michael Frohs. Unterkammlach 91  97  92  95  375 Ringe

2 0149 Ziegler, Johann Frohs. Unterkammlach 91  88  89  96  364 Ringe

3 0178 Birkle, Josef SV Pfaffenhausen 84  88  87  88  347 Ringe

4 0179 Freiberger, Reinhard Frohs. Unterkammlach 82  88  89  87  346 Ringe
5 0174 Gaßner, Georg Alpenrose Hasberg 87  85  85  85  342 Ringe
6 0176 Walter, Johann Hubertus Oberrieden 84  89  81  86  340 Ringe
7 0177 Zech, Franz SV Pfaffenhausen 78  78  85  86  327 Ringe
8 0175 Holzner, Werner Kgl.priv.Nassenbeuren 81  82  77  83  323 Ringe

Seite 8/13 erstellt am 16.02.2014 um 21:54 Uhr



Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.62   Seniorenklasse B / m
1 Starter am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0180 Schwarz, Jürgen SV Pfaffenhausen 83  85  82  86  336 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.30   Jugendklasse m

1 Mannschaft  am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

1. Heideröslein Oberegg 1 914 Ringe
Q Leibrecht Josef   74    89    80    79  322 Ringe

Bauschmid Mario   84    84    83    91  342 Ringe
Halla Benedikt   62    75    55    58  250 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.10   Schützenklasse

1 Mannschaft  am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

1. Hubertus Bronnen 1 1039 Ringe
Götzfried Johannes   73    86    82    86  327 Ringe

Q Biechele Michael   85    87    86    86  344 Ringe
Biechele Roland   86    96    93    93  368 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.50   Herren-Altersklasse

2 Mannschaften  am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

1. Frohs. Unterkammlach 1 1082 Ringe
Schmid Alois   94    92    85    91  362 Ringe
Scharpf Günther   93    91    97    95  376 Ringe
Neff Dieter   90    84    84    86  344 Ringe

2. Heideröslein Oberegg 1 1046 Ringe
Hörmann Johann   85    84    87    88  344 Ringe
Bauschmid Bernhard   84    91    93    87  355 Ringe
Bräckle Winfried   91    92    81    83  347 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2014
Luftpistole 2.10.60   Seniorenklasse m

2 Mannschaften  am 14.02.2014 in Unterkammlach (2.10)

1. Frohs. Unterkammlach 1 1085 Ringe
Dreher Michael   91    97    92    95  375 Ringe
Ziegler Johann   91    88    89    96  364 Ringe
Freiberger Reinhard   82    88    89    87  346 Ringe

2. SV Pfaffenhausen 1 1010 Ringe
Zech Franz   78    78    85    86  327 Ringe
Schwarz Jürgen   83    85    82    86  336 Ringe
Birkle Josef   84    88    87    88  347 Ringe
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